
P CONTIGIANI RICCARDO P

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 27/11/2017 E
DEL 12/03/2018

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: comune@colmurano.sinp.net

ORFINI SERGIO P SERI ANDREA P

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sei del mese di aprile alle ore 19:00, nella Sala Consiliare
del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo
Statuto, si è riunito il Consiglio Comunale alla Prima convocazione in sessione Ordinaria.

GENTILI LUCIA A SERI SILVIO-GIUSEPPE P

FORMICA ORNELLA P

MARIANI MAHENA P PIERUCCI NORMA SUSANA P

LIGNINI GIUSEPPE P

SERI ROSITA P

Copia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  2  del  06-04-2018

ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   1.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig ORNELLA
FORMICA nella sua qualità di SINDACO.
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE MARISA CARDINALI.
Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i Signori:
ROSITA SERI
RICCARDO CONTIGIANI
SILVIO-GIUSEPPE SERI
La seduta è Pubblica

MARI MIRKO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 06-04-2018  -  pag. 1  -  Comune di Colmurano



ASSESSORATO
UFFICIO PROPONENTE AREA AMMINISTRATIVA

Registro proposte 7

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Premesso:

- che il verbale delle adunanze costituisce l'unico atto pubblico valido a documentare la
volontà espressa attraverso le deliberazioni adottate dal Consiglio;

- che il verbale è sottoposto all'approvazione del Consiglio in una delle sedute
immediatamente successive a quella a cui si riferisce e che in sede di approvazione ogni
consigliere ha diritto di richiedere che nel verbale siano inserite rettificazioni, da apportarsi
seduta stante;

- che sul verbale non è concesso prendere la parola salvo che per le rettifiche oppure per fatto
personale;

Ritenuto di dover dare per letti i verbali delle sedute consiliari del 27/11/2017 e
del 12/03/2018 in quanto gli stessi sono stati messi a disposizione dei signori consiglieri;

Considerato necessario provvedere all'approvazione dei suddetti verbali;

Visto che l'adozione del presente atto non comporta impegni finanziari a carico del
bilancio comunale;

PROPONE di procedere e deliberare a quanto appresso indicato:

- di approvare i verbali delle deliberazioni del Consiglio Comunale relativi alle sedute  del
27/11/2017 e del 12/03/2018 così come redatti dal Segretario Comunale riportati nell'apposito
registro delle deliberazioni del Consiglio Comunale di Colmurano  e contraddistinti con i
numeri dal n. 41 al n. 48 (27/11/2017) e n.1 (12/03/2018).

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 06-04-2018  -  pag. 2  -  Comune di Colmurano



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

***************************************************************************
Pareri ex art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità tecnica e si attestano la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'azione amministrativa in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.
Colmurano, 06-04-2018

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA il sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato
esprime PARERE FAVOREVOLE in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.
Colmurano, 06-04-2018

F.to ORNELLA FORMICA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ORNELLA FORMICA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 06-04-2018  -  pag. 3  -  Comune di Colmurano



VERBALE DI SEDUTA

Il Sindaco Presidente relaziona in merito al seguente punto dell’odierno  ordine del giorno
illustrando il documento istruttorio sopra riportato.

Il Sindaco Presidente  al termine della relazione dichiara aperta la discussione.

Il Presidente del Consiglio, considerato che non vi sono interventi da parte dei Consiglieri,
pone in votazione la proposta di deliberazione  avente ad oggetto: “APPROVAZIONE
VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 27/11/2017 E DEL 12/03/2018”.

La votazione  palese dà il seguente risultato come reso noto dal Presidente assistito dagli
scrutatori: Presenti: n. 10 - Favorevoli: n. 9 – Astenuti n. 1 (Pierucci Norma, assente ad una
delle due sedute).

Pertanto,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il sopra riportato documento istruttorio;

Udita la relazione del Sindaco Presidente del Consiglio;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati ai sensi dell’art. 49 e
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, riportati nel documento istruttorio;

Visto l’esito della votazione unanime;

DELIBERA

 - approvare il sopra riportato documento istruttorio come redatto dal responsabile  del
servizio.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 06-04-2018  -  pag. 4  -  Comune di Colmurano



LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO A NORMA DI LEGGE.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to ORNELLA FORMICA F.to MARISA CARDINALI

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal                 26-04-2018
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267
del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE
F.to Piccinini Mario

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 06-04-2018 perché dichiarata IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA, ai sensi dell’art. 134, comma IV, del T.U. – D.Lgs. 18Agosto 2000 n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to MARISA CARDINALI

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.
Colmurano,

IL SEGRETARIO COMUNALE
( MARISA CARDINALI)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 06-04-2018  -  pag. 5  -  Comune di Colmurano

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

